
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

 Крутихинского района Алтайского края 

 

                                                 РЕШЕНИЕ 

                 

21 февраля 2019 года                           № 71                                           с. Крутиха 

      

Об отмене решения Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого 

созыва Крутихинского района Алтайского края от 08.06.2018 г. №18 «О 

безвозмездной передаче сооружения «Хоккейная коробка» из собственности 

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края в собственность муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края»    

 

   В соответствии с п.п. 4 п. 1ст. статьи 50 Федерального Закона              

№ 131–ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Закона Алтайского края от 

10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского 

края», Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1. Отменить решение  Совета депутатов Крутихинского сельсовета 

шестого созыва Крутихинского района Алтайского края от 08.06.2018 г. №18 

«О безвозмездной передаче сооружения «Хоккейная коробка» из 

собственности муниципального образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края в собственность муниципального 

образования Крутихинский район Алтайского края». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

3. Решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета обнародовать в 

соответствии с требованиями действующего законодательства. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную планово-бюджетную комиссию (П.П. Ярешко).  

 

Глава сельсовета                                                                                   С.А. Коледа 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


